
Zarządzenie Nr 34/2024  

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 1 sierpnia 2024r.  

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów z 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączania ich z tego zasobu. 

Na podstawie art. 7d pkt 1 w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151), oraz § 14 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 820 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§1 Powołuję komisję do wyłączania materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego z 

przyczyn określonych w art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. poz. 820 z późn. zm.), zwaną dalej „komisją” w składzie: 

1. Przewodniczący – Jadwiga Matuszyńska-Zając – Geodeta Powiatowy. 

2. Zastępca – Danuta Rychlewska-Słodowa  – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Katastru. 

3. Członkowie:  Barbara Mróz, 

Karolina Dymek, 

Rafał Wisła, 

Kamilla Szczublewska-Szymczak, 

Aleksandra Kułaga 

Michał Chromiec. 

§2 Do zadań  komisji należy: 

1. Analiza i ocena przydatności użytkowej materiałów gromadzonych w powiatowej 

części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny przydatności użytkowej materiałów 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

3. Sporządzenie spisu dokumentów niearchiwalnych, które utraciły przydatność 

użytkową. 

4. Przedłożenie wyników przeprowadzonej oceny przydatności użytkowej materiałów do 

akceptacji Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

5. Wyłączone materiały z zasobu opatrzenie wyłączonych materiałów klauzulą o treści: 

„Materiał został wyłączony z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 

dniu…. 

6. Przekazać do archiwum państwowego materiały wyłączone z zasobu.  



§3 Komisja w składzie  co najmniej trzyosobowym, nie rzadziej niż raz w roku, przeprowadza 

ocenę przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§4 Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

Grzegorz Bogacz 

  



UZASADNIENIE 

 

Wywołanie zarządzenia w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączania ich z tego 

zasobu wynika z art. 40 ust 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151) na zasadach określonych w § 14 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu 

prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 820 z późn. 

zm.). 

Powołanie komisji spośród pracowników wykonujących zadania  związane z prowadzeniem  

zasób geodezyjnego i kartograficznego ma na celu prawidłowe wyselekcjonowanie  

materiałów, które utraciły przydatność użytkową. 

Wobec powyższego niniejszym zarządzeniem powołano komisje w składzie opisanym w § 1. 


